ダイドードリンコ株式会社

 2025年 7月 14日

報道関係各位

ダイドードリンコ株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：中島 孝徳、以下「当社」）は、

2025年春夏の新商品として、アニメ「鬼滅の刃」とコラボした「ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ」「ダ

イドー 鬼滅の刃みかん水無糖」の発売を記念して、映画公開週である 7月 14 日（月）から交通広告

（デジタルサイネージ）を JR秋葉原駅構内に掲出しますので、お知らせいたします。

この度、当社が「鬼滅の刃」コラボキャンペーンの一環として JR 秋葉原駅構内に掲出する交通広

告は、アニメ「鬼滅の刃」に登場するあのシーン、あの台詞を大胆に繋ぎ、これまでの想いを振り返

ることができる広告になります。JR 秋葉原駅構内に 32 面ある柱デジタルサイネージに、現在発売中

の「ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ」「ダイドー 鬼滅の刃みかん水無糖」の全 32種類のパッケージデ

ザインが登場します。

さらに、作品の特性に合わせ、夜は鬼舞辻󠄀無惨をはじめとする鬼（上弦の鬼、下弦の鬼）、日中は竈

門炭治郎をはじめとする鬼殺隊が登場する非常にユニークな広告となっています。

ぜひ JR秋葉原駅に足を運んでいただき、一推しやお気に入りを探してみてください。

DyDo×「鬼滅の刃」コラボ キャラクター台詞ビジュアル（左）／コラボ商品パッケージビジュアル（右）

DyDo×「鬼滅の刃」コラボキャンペーン

あのシーンが！あの台詞が！32種類のパッケージと共に蘇る！

JR秋葉原駅構内 柱デジタルサイネージに掲出開始！

●DyDo×「鬼滅の刃」コラボキャンペーン 全 32種類のパッケージ×映像！！

【場所】JR秋葉原駅 中央コンコース内 柱デジタルサイネージ

【期間】2025年 7月 14日（月）5:00～2025年 7月 20日（日）24:00

※駅、及び駅係員への問い合わせはご遠慮ください。

※放映時間はランダムとなります。

（参考）

・「ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ」「ダイドー 鬼滅の刃みかん水無糖」発売リリースについて

URL：https://www.dydo.co.jp/news/detail/20250616110001.html

・「鬼滅の刃」×「ダイドードリンコ」コラボキャンペーンのリリースについて

URL：https://www.dydo.co.jp/news/detail/20250616110002.html

DyDo グループは、「こころとからだに、おいしいものを。」をブランドメッセージに、高い品質に

いつもサプライズを添えて、「オンリーDyDo」のおいしさと健康をお客様にお届けします。

＊＊＊本報道資料に関するお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

〒530-0005 大阪市北区中之島 2-2-7 中之島セントラルタワー18F

TEL：06-6222-2621  E-mail:dydo-press@dydo.co.jp

©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

https://www.dydo.co.jp/news/detail/20250616110001.html
https://www.dydo.co.jp/news/detail/20250616110002.html
mailto:dydo-press@dydo.co.jp